
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 749/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α) Του τρόπου ανάθεσης, Β) Των όρων της διακήρυξης και Γ) 
Της επιτροπής διαγωνισμού, για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του 1ου κύριου υποέργου: 
«Υπογειοποίηση αρδευτικού δικτύου Πετάλου Πέπλου του ΤΟΕΒ Πετάλου Πέπλου», προϋπολογισμού 
9.920.000,00 ευρώ, της πράξης:  «Υπογειοποίηση αρδευτικού δικτύου Πετάλου Πέπλου του ΤΟΕΒ 
Πετάλου Πέπλου». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 29-8-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/267025/4408/23-8-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε 
σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ  μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) 
Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος και 7) Μποδούρογλου Κατερίνα 
αναπληρωματικό μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος μέλος ο, οποίοι απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 19ου θέματος, προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της 
περιφερειακής επιτροπής Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος. 
Κατά την συζήτηση του 22ου θέματος, προσήλθε στην συνεδρίαση το αναπληρωματικό μέλος 
της περιφερειακής επιτροπής Λυμπεράκης Δημήτριος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 749: Εισηγούμενη  το τριακοστό ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης  η Δ/νση Τεχνικών Έργων 
της Π.Ε. Έβρου  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 264873/5980/22-08-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής:  

Έχοντας υπόψη:  
1. Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α) ‘’Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της   Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, Πρόγραμμα Καλλικράτης’’ όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα με το Ν. 4071/2012 
(ΦΕΚ 85 τ.Α /11.04.2012) ‘’Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση Ενσωμάτωση 
Οδηγίας 2009/50ΕΚ). 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ. Α΄/27.12.2010) ‘’Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης’’. 
3. Το Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/τ. Α΄/31.01.2013) Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.07.2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης – Εμβάθυνση της Δημοκρατίας  – Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση 
της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι) […] και 
άλλες διατάξεις». 
5. Tο Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα», και ειδικότερα το 
άρθρο 5 παρ. 19, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
6. Την απόφαση αριθμ. πρωτ.  οικ.19539/263 /19-01-2024 (ΦΕΚ/Β/486) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.: «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης», με την οποία στους πέντε (5) ορισθέντες 
χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Δράμας, 

ΑΔΑ: 6ΙΝΥ7ΛΒ-ΠΤΘ



Έβρου, Καβάλας, Ξάνθης και Ροδόπης) μεταβιβάζεται η άσκηση της αρμοδιότητας των εισηγήσεων 
προς τα Συλλογικά Όργανα / Επιτροπές της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για 
θέματα χωρικής τους αρμοδιότητας.  
7. Το Ν.4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/και 2014/25/ΕΕ)» όπως αυτός ισχύει σήμερα.  
8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4/03.01.2024 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Άμεσων 
Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων - Μονάδα Δημοσίων Επενδύσεων ΕΓΤΑΑ για την 
υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-2022 – Μέτρο 4: 
«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» - Δράση 4.3.1 «Υποδομές εγγείων βελτιώσεων». 
9. Την υπ’ αρ. πρωτ. 43072/960/09.02.2024 (ΑΔΑΜ 24REQ014260602) Αίτηση Στήριξης του 
Δικαιούχου «Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» προς την Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων για την ένταξη των πράξεων στο 
Π.Α.Α. 2014 – 2022, όπως υποβλήθηκαν στο Ο.Π.Σ.Α.Α. 
10. Την αριθμ. πρωτ. 2327 / 05-06-2024 (ΑΔΑ Ψ1434653ΠΓ-63Ο, ΑΔΑΜ 24REQ014896926) 
απόφαση ένταξης της πράξης «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ 
ΤΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ» και κωδικό ΟΠΣΑΑ: 0046051271, στη Δράση 4.3.1: 
«Υποδομές εγγείων βελτιώσεων», του Π.Α.Α 2014-2022.  
11. Την υπ’ αρ. πρωτ. 10622/23-7-2024 απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, με την οποία το έργο εντάσσεται στο Π.Δ.Ε. του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων στη Συλλογική Απόφαση έργων ΣΑΕ 082/1 με κωδικό ενάριθμο: 2024ΣΕ08210027. 
12. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 237269/5299/25-7-2024 (οριστικοποίηση ΟΠΣΑΑ: 6/8/2024) έγγραφο του 
Δικαιούχου Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης με το οποίο υποβλήθηκαν όλα τα 
απαραίτητα έγγραφα και ζητείται η προέγκριση δημοπράτησης, προκειμένου να συνεχιστεί η 
υλοποίηση της πράξης και η ολοκλήρωση των διαδικασιών δημοπράτησής της.  
13. Την με αριθμ. πρωτ. 3545/21-08-2024, απόφαση προέγκρισης διακήρυξης, με την οποία 
διατυπώνεται θετική γνώμη, για τα σχέδια των τευχών διακήρυξης και τη διαδικασία σύμφωνα με 
την οποία θα προκηρυχθεί το 1ο υποέργο «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΤΟΥ 
Τ.Ο.Ε.Β. ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ», της Πράξης με τίτλο «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ ΤΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ» με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0046051271, 
συνολικού προϋπολογισμού € 9.920.000,00 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
14. Την με αριθμ. πρωτ. 29640/665/30-01-2024 απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. 
Έβρου, αποδοχής, έγκρισης και θεώρησης, της υποβληθείσας από το Δήμο Αλεξανδρούπολης, 
τεχνικής μελέτης του έργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΎΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ 
ΤΟΥ ΤΟΕΒ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ", προϋπολογισμού  9.920.000,00 € με Φ.Π.Α, με την περιγραφή 
και τα ουσιώδη χαρακτηριστικά του έργου να αφορούν στον πλήρη εκσυγχρονισμό των 
υφιστάμενων αρδευτικών έργων στην περιοχή του Πετάλου, όπου σήμερα εφαρμόζονται 
επιφανειακές μέθοδοι άρδευσης μέσω διωρύγων και τάφρων και μέσω ιδιωτικών αντλητικών 
συστημάτων. Με το νέο έργο προβλέπεται ο  πλήρη εκσυγχρονισμός του τρόπου άρδευσης με 
κλειστό υπόγειο αρδευτικό δίκτυο υπό πίεση, μαζί με νέο αντλιοστάσιο υδροληψίας από τον ποτ. 
Έβρο καθώς και νέο αντλιοστάσιο άρδευσης υπό πίεση.  
15. Τη διακήρυξη του έργου άνω των ορίων, ανοικτής ηλεκτρονικής διαδικασίας (του άρθρου 27 
του Ν.4412/16) με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 
βάση την τιμή, που θα διεξαχθεί από την Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π.Ε. Έβρου (Ι. Δραγούμη 1, 
Αλεξανδρούπολη) με σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά 
ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερομένων επί μέρους ποσοστών», σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2.(α) του ν. 4412/2016.  
16. Για την επιτροπή διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 221 του Ν.4412/2016 προτείνονται οι 
κάτωθι:  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΠΕ Γεωλόγων με Α’β, ως πρόεδρος,  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικων  με Α’β, ως μέλος,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικων με Α’β, ως μέλος. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικών με Α΄β,  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικων,  με Α’β,  

ΑΔΑ: 6ΙΝΥ7ΛΒ-ΠΤΘ



3. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται.  
Με βάση τα προαναφερόμενα η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του 1ου κύριου υποέργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ ΤΟΥ ΤΟΕΒ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ», π/υ 
9.920.000,00€, της πράξης  «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ 
ΤΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ» χρηματοδοτούμενο από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2014-2022, από τη Συλλογική Απόφαση ΣΑΕ082/1, με ΚΩΔΙΚΟ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ  
2024ΣΕ08210027 και ΚΩΔΙΚΟ Ο.Π.Σ.Α.Α: 0046051271:  
1. Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016.  
2. Την έγκριση όρων διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας άνω των ορίων, μέσω του εθνικού 
συστήματος ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου και με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης 
κατά ομάδες εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016.  
3. Τον ορισμό επιτροπής διαγωνισμού, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΠΕ Γεωλόγων με Α’β, ως πρόεδρος,  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικων  με Α’β, ως μέλος,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικων με Α’β, ως μέλος. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικών με Α΄β,  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικων,  με Α’β,  
3. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Για τη σύναψη δημόσιας σύμβασης του 1ου κύριου υποέργου «ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ ΤΟΥ ΤΟΕΒ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ», π/υ 9.920.000,00€, της πράξης  
«ΥΠΟΓΕΙΟΠΟΙΗΣΗ ΑΡΔΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΠΕΤΑΛΟΥ ΠΕΠΛΟΥ ΤΟΥ Τ.Ο.Ε.Β. ΠΕΤΑΛΟΥ 
ΠΕΠΛΟΥ» χρηματοδοτούμενο από το ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2014-2022, από τη 
Συλλογική Απόφαση ΣΑΕ082/1, με ΚΩΔΙΚΟ ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ  2024ΣΕ08210027 και ΚΩΔΙΚΟ 
Ο.Π.Σ.Α.Α: 0046051271 εγκρίνει:  
1. Τον τρόπο ανάθεσης με την προσφυγή στην ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του Ν4412/2016.  
2. τους όρους της διακήρυξης ανοικτής διαδικασίας άνω των ορίων, μέσω του εθνικού συστήματος 
ηλεκτρονικών δημοσίων συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.), με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του 
έργου και με το σύστημα υποβολής προσφορών «επί μέρους ποσοστών έκπτωσης κατά ομάδες 
εργασιών με έλεγχο ομαλότητας των προσφερόμενων επί μέρους ποσοστών», σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 95 παρ. 2α του Ν.4412/2016.  
3. την συγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού, αποτελούμενη από τους κάτωθι: 
 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΓΓΕΛΩΝΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΠΕ Γεωλόγων με Α’β, ως πρόεδρος,  
2. ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικων  με Α’β, ως μέλος,  
3. ΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικων με Α’β, ως μέλος. 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. ΑΥΓΗΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΕ Πολιτικών  Μηχανικών με Α΄β,  
2. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ, ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικων,  με Α’β,  

ΑΔΑ: 6ΙΝΥ7ΛΒ-ΠΤΘ



3. ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΠΕ Ηλεκτρολόγων Μηχανικών, με Α'β  
Τα αναπληρωματικά μέλη θα αναπληρώνουν κατά σειρά οποιοδήποτε από τα τακτικά απουσιάζει ή 
κωλύεται. 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  749/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΜΠΟΔΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
                             ΛΥΜΠΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                              
 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΙΝΥ7ΛΒ-ΠΤΘ


		2024-09-03T09:21:48+0300
	Athens




